1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Mã số doanh nghiệp: 1700572808

Địa chỉ trụ sở: Tổ 4, Khu phố Xà Ngách, Thị trấn Kiên Lương- H.Kiên Lương-T. Kiên Giang

Điện thoại: 02973 750650

Website: www.tuynelkiengiang.com.vn ;   Email: tuynelkiegiang@yahoo.com.vn

...................... , ngày ......... tháng 10 năm 2021

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại hội Đồng Cổ đông bất thường lần 1 năm 2021 của

Công ty Cổ phần Gạch Ngói Kiên Giang

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Gạch Ngói Kiên Giang

Họ và tên cá nhân/tổ chức cổ đông: ……………………………………………………

Mã số cổ đông  : ……………..  ; số cổ phần sở hữu : ……................cp

Địa chỉ   : ……………………………………………………..

Điện thoại   : ………………………………………………………

Email (Cổ đông bổ sung) : ………………………………………………………

Xác nhận của Cổ đông:

I. Hình thức họp: Tôi đồng ý đăng ký tham dự họp theo hình thức trực tuyến qua phần

mềm Zoom của Ban tổ chức.

Cổ đông chụp ảnh hoặc scan trang này và gửi tới một trong các địa chỉ dưới đây để hoàn

tất đăng ký:

1. Ông: Võ Văn Phụng  – Địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính – Công ty Cổ phần Gạch

Ngói Kiên Giang. (Tổ 4, Khu phố Xà Ngách, Thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên

Lương, tỉnh Kiên Giang. (SĐT: 0913 190225)

2.  Email: tuynelkiengiang@yahoo.com.vn

3.  Zalo: 0913190225

* Phiếu đăng ký được coi là hợp lý nếu được gửi cho Ban tổ chức theo một trong các

phương thức nêu trên trước 16h30 ngày 21/10/2021.

HỌP TRỰC TUYẾN QUA PHẦN

MỀM ZOOM

 (ký tên)

……………………….

http://www.tuynelkiengiang.com.vn/

2/2

Thông tin người được uỷ quyền tham dự trực tuyến
(nếu có):

Họ và tên:…………………………………………

CMND/CCCD: …………………………………..

Email:…………………………………………….

Điện thoại:………………………………………..

*Việc ủy quyền họp trực tuyến chỉ áp dụng cho việc Ủy
quyền toàn bộ đối với sổ cổ phân mà cổ đông sở hữu.

Chữ ký người được ủy quyền

II. Nội dung biểu quyết liên quan đến Đoàn chủ tọa, Ban thư ký, Ban kiểm phiếu đối

với Cổ đông tham gia họp trực tuyến (Cổ đông ký nháy vào những phần mình lựa

chọn). Lưu ý, để cuộc họp ĐHĐCĐ diễn ra thuận lợi, Ban tổ chức, Đoàn chủ tọa,

Ban thư ký, Ban kiểm phiếu sẽ tiến hành làm việc trực tiếp tại Hội trường họp để

điều hành cuộc họp và thực hiện các công tác tổ chức khác.

Danh sách
Tán

thành

Không tán

thành

Không ý

kiến

Đoàn chủ tọa:

- Chủ tọa: Ông Phạm Minh Tuấn

- Thành viên: Ông Phạm Minh Đức

- Thành viên: Ông Mạc Thanh Dũng

Ban Thư ký:

- Ông Trịnh Hoàng Lâm

- Bà Trịnh Hồ Thanh Phương

Ban kiểm phiếu:

- Ông Trần Quốc Khánh   – Trưởng ban

- Ông Phạm Văn Cơ         – Thành viên

- Ông Võ Văn Phụng        – Thành viên

Quy chế làm việc ĐHĐCĐ bất thường lần 1

2021

Thể lệ biểu quyết ĐHĐCĐ bất thường lần 1

2021

*Trường hợp vì một lý do không điền nội dung bên trên, Ban tổ chức tự động được hiểu là

Cổ đông không có ý kiến.